
  

                Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

                Masarykovo nám. 1,2  

                250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
                podatelna: Orebitská 477/18, 130 00 Praha 3 

 

ODBOR DOPRAVY, ODDĚLENÍ SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

Váš dopis čj.:                                                                                     

Ze dne:                                                                                       

Naše číslo jednací:      OD-96735/2017-MRSJI                                                                         

Naše spisová značka:  OD-16943/2017-MRSJI/4           

Vyřizuje:                     J.Mrskoš  

Telefon:                      221621507  

E-mail:                        jiri.mrskos@brandysko.cz 

Datum:                        V Praze dne 15.11.2017                                                                        280.3 V/10                                                                                        

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 
STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,  pracoviště Praha 3, odbor dopravy příslušný orgán 

státní správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích podle ust. § 124 odst. (6) zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) postupem v souladu podle ust. § 171 a 

násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) na 
základě žádosti, podané dne 29.8.2017 Obcí Hovorčovice, zastoupena p. Jiřím Novákem, starosta, IČ 

00240214, se sídlem Revoluční 33, 250 64 Hovorčovice (dále jen žadatel)  v y d á v á  podle ust. § 77 

odst. 1) písm. c) zákona o silničním provozu 

 

stanovení místní úpravy silničního provozu 
 
na místní úpravy silničního provozu na komunikaci pozemku p.č. 99 v k.ú. Hovorčovice a na 

pozemku p.p.č. 362 v k.ú. Bořanovice v rozsahu dopravního značení umístěno svislé dopravní 

značení: 

2x  č. B 11    -  Zákaz vjezdu všech motorových vozidel 

2x  č. E 13    -  Dodatková tabulka „MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY“ 

P o d m í n k y    pro provedení místní úpravy provozu : 

 
 Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., ČSN EN 12899-1, ČSN 

EN 1436 a zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 Dopravní značení bude provedeno v souladu se zásadami pro dopravní značení na pozemních  

komunikacích TP 65 (II. vydání)  

 Dopravní svislé značení bude instalováno nejdéle do jednoho měsíce ode dne doručení stanovení  

 Dopravní značení bude provedeno odbornou firmou, která má platná oprávnění k výkonu  

této činnosti 
 Změna místní úpravy bude provedena na náklady žadatele, tj. Obcí Hovorčovice v rozsahu 

dopravního značení  
 Majitel, příp. správce pozemní komunikace je povinen udržovat dopravní značení v nezávadném  

stavu po celou dobu jeho platnosti, v případě znehodnocení nahrazeno novým na náklady žadatele    

OBEC HOVORČOVICE 

IČ 00240214 
zastoupena p. Jiřím Novákem 

starosta 

Revoluční 33 

250 64  Hovorčovice 

                                                                             



  

 Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav z vlastního podnětu nebo z důvodu veřejného zájmu stanovit další dopravní značky nebo 
zařízení, případně stanovenou místní úpravu provozu doplnit nebo změnit. 

V případě změny situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu, může být toto 

stanovení doplněno nebo změněno. Neoprávněné odstranění, zaměnění, pozměnění, přemístění nebo 
umístění dopravního zařízení je přestupek na úseku silničního hospodářství, za který může být uložena 

pokuta do výše 4000,- Kč. 

O d ů v o d n ě n í 

 
Vzhledem k tomu, že se žádosti o stanovení místní úpravy provozu vyhovuje v plném rozsahu a 

nebyly vzneseny žádné připomínky a námitky, opatření se neodůvodňuje (ust. § 68 odst. 4 a ust. § 174 

odst. 1 správního řádu). 
 

P o u č e n í  

 
Proti stanovení místní úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek 

dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu. 

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné 

vyhlášky.  

 

 
 

Ing. Milena   P á v o v á, v.r.                                            (otisk úředního razítka) 

vedoucí odboru dopravy 

 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 

úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, úřadu Hovorčovice, Bořanovice a současně se 

zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
odbor dopravy. 

 

 
Vyvěšeno dne :   ………………………………    Sejmuto dne:   ……………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
 

 

Doručí se : 

 

Dotčené osoby: 

 v souladu s ust. § 172 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav,  odbor dopravy a silničního hospodářství toto opatření obecné povahy dotčeným 
osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s § 25 

správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Obce Hovorčovice a Obce Bořanovice 

a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po 
vyvěšení bude písemnost považována za doručenou  

 Obec Hovorčovice, Revoluční 33, 250 64 Hovorčovice 

 Obec Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65 Bořanovice 

 Státní pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl.m. Praha, nám. W.Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 

Dotčený orgán: 

 Policie ČR, DI Krajské ředitelství Středočeského kraje, územní odbor Praha venkov-východ, 

Mladoboleslavská 38, 190 17 Praha 9-Vinoř: s žádostí o zajištění kontroly stanovené místní 
úpravy silničního provozu 


		2017-11-15T10:44:25+0100
	Jiří Mrskoš


		2017-11-15T10:45:14+0100
	Jiří Mrskoš




